:دارد یترکمنستان اعلام م

:مورد نیاز می باشدای شرکت در مناقصه، مدارک زیر بر

تیبه شرکت در مناقصه، با ذکر نام کامل شرکت کننده، وضع لیدر مورد تما یارائه درخواست کتب

مشخصات بانکی؛و  کننده کشور ثبت نام ،یقانون

معادل آن  ایبر ارزش افزوده  اتیبا احتساب مال کای)هزار و صد و پنجاه( دلار آمر 1150با پرداخت 

ترکمنستان( بسته اسناد مناقصه را  نیساکن یترکمنستان )برا یبه منات به نرخ بانک مرکز

.میکنند افتیدر

شود. یم رفتهیشرکت در مناقصه پذ یت براپرداخ دییمناقصه پس از تا یبسته ها

باشد. یم یانتشار آگه خیاز تار یمی( روز تقوی)س 30مناقصه  شنهاداتیپ میمهلت تسل